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BOSH QOMUSIMIZ BOʻLGAN KONSTITUTSIYAMIZ BIZNING FAXRIMIZ 

GʻURURIMIZDIR 
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Annotatsiya: Oʻzbekiston istiqlolga erishgach, islohotlarning ilk davri bosh Qomusimiz 

Konstitutsiyamiz qabul qilinishi bilan boshlandi. Konstitutsiyamiz-baxtimiz qomusidir. Agar 

insonlar har birining huquq bir-birining huquq va majburiyatlarni paymol qilmasa, 

konstitutsiyamizda belgilangan qonunlarga rioya qilsa, yurtimiz tinch, obod, osoyishta boʻladi. 

Oʻzbekistonda yashab turgan har bir fuqaro konstitutsiyamizdan toʻlaqonlikcha foydalana 

oladilar. 

Tayanch soʻzlar: Konstitutsiya, istiqlol, qomusimiz, farovon, davlat, manfaat, 

fuqaro,islohot.  

 

Maʼlumki, bosh qomusimiz mustaqilligimizni mustahkamlash xalqimizning tinch,osuda, 

farovon hayotini taʼminlashning muhim asosidir.Uning hayotimizdagi oʻrni va ahamiyatini keng 

targʻib etish aholi ayniqsa, yoshlar ongida vatanga sadoqat, qonunlarimizga hurmat tuygʻusini 

mustahkamlashga yordam beradi, yangilangan konstitutsiya mamlakat millat xalq sifatida 

keyingi qadamlarimiz  aniqlab olish uchun gʻoyat ahamiyatli vazifalarimizdan biri hisoblanadi. 

Inson huquq va erkinliklari kafolatlari sezilarli darajada kuchaytirilmoqda.  

Shuningdek, Oʻzbekistonda oʻlim jazosi ta'qiqlangan. Davlatimizda barcha sohalarda 

konstitutsiyamizga rioya qilish talab qilinadi. Aytish joiz kerakki, 1992-yil 8 dekabrda 12 

chaqiriq, Oʻzbekiston Respublikasining Oliy Kengashining 11 sessiyasida qabul qilingan. 

Konstitutsiyamiz mamlakatimizda huquqiy demokratik davlat qurish va fuqarolik jamiyatini 

barpo etishning huquqiy poydevori boʻlib xizmat qilmoqda. Allohga shukurlar boʻlsinki, biz 

mustaqillikka erishdik, shu bilan Konstitutsiyamizga ham ega boʻldik. Oʻzbekiston istiqlolga 

erishgach, islohotlarning ilk davri, bosh qomusimiz Konstitutsiyamiz qabul qilinishi bilan 

boshlandi. Konstitutsiyamiz-baxtimiz qomusidir. Agar insonlar bir birining huquq va 

majburiyatlarini paymol qilmasa, Konstitutsiyamizda belgilangan qonunlarga rioya qilsa, 

yurtimiz tinch, obod, osoyishta boʻladi.  

Maʼlumki davlat va jamiyat hayotida baʼzi narsalar boladiki, vatanimiz kabi yagona 

bayrogʻimiz bitta gerbimiz bitta madhiyamiz bitta shu qatori konstitutsiyamiz ham. Ularning har 

biri oʻz timsolida ona vatanimiz xalqimizning ezgu maqsadlarini oʻzida aks ettiradi. Shu 

maʼnoda konstitutsiyamiz har bir fuqaro uchun bayrogʻimiz gerbimiz madhiyamiz kabi 

muqaddasdir. Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev,,Qonun ustuvorligi va inson 

manfaatlarini taʼminlash yurt taraqqiyoti va xalq farovonligining garovi"-deb taʼkidlab oʻtgan. Bu 

borada yurtimizda koʻplab islohotlar amalga oshirilmoqda.Shuningdek, konstitutsiyamizda 

inson manfaatlari ustun qoʻyilgan. Konstitutsiyamiz oʻzining insonparvarligi bilan ham ajralib 

turadi. Unga koʻra, voyaga yetmaganlar, mehnatga layoqatsizlar va yolgʻiz keksalarning 
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huquqlari davlat himoyasidadir. Konstitutsiyamiz va qonunlarimizda kafolatlangan 

huquqlardan har birimiz oʻrnida foydalana olsak, hamisha har yerda huquqlarimiz 

taʼminlanishiga erishamiz.  

Konstitutsiyamiz yoshlarga jamiyat va davlat hayotida faol ishtirok etishini 

ragʻbatlantiradi.Har kim munosib mehnat qilish,kasb-hunarni erkin tanlash,qulay mehnat 

sharoitlarida ishlash huquqiga ega. Bugun yurtimizda keng qamrovli islohotlar amalga 

oshirilmoqda. Amalga oshirilayotgan barcha saʼy-harakatlar har bir Oʻzbekiston fuqarosining 

hayotdan rozi boʻlib yashashiga qaratilgan.Oʻzbekistonda yashab turgan har bir fuqaro 

Konstitutsiyamizdagi erkinliklaridan toʻlaqonlikcha foydalana oladilar. Oʻzbekiston 

respublikasi konstitutsiyasining yangi tahriri 2023yilning 1may kunidan kuchga kirdi. 

Konstitutsiyamizning yangi tahriri 30 aprel kuni boʻlib oʻtgan yigʻilishda qabul qilindi. Yangi 

tahrirda qabul qilingan Oʻzbekiston Respublikasi konstitutsiyasida 6 boʻlim 27 bob va 155 ta 

moddadan iborat. Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi oliy yuridik shaxsga ega.   

Yurtimizda istiqomat qiluvchi barcha millat va elatlarning tillari, urf-odatlari, ularning 

anʼanalari hurmat qilinishini taʼminlanishi, rivojlanishi Konstitutsiyamizda alohida oʻrin olgan. 

Oʻzbekiston Konstitutsiyasi milliy bayram bolganligi uchun dam olish kuni deb eʼlon qilingan. 

Bosh qomusimiz butun Oʻzbekistonimiz boʻylab barcha oʻquv dargohlari, tashkilot, 

muassasalarida keng nishonlanadi. Konstitutsiyamizda xotin-qizlar va erkaklar teng 

huquqlidirlar. Konstitutsiya va qonunlarga rioya etish fuqarolar uchun majburiydir. 

Oʻzbekistonni  himoya qilish-har bir fuqaroning burchidir. Fuqarolar harbiy xizmatni oʻtashga 

majburdirlar. Konstitutsiyamizdagi qonunlar har bir fuqaro uchun, yaʼni biz uchun xizmat 

qiladi. 
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